
Důležité, uschovejte si pro budoucí použití: pečlivě čtěte. 
 

Pouze pro domácí použití 
 

Postavte houpačku stabilně na rovnou podlahu. 

Namontujte rameno houpačky do plechového závěsu.  

Postavte mimo dosah otevřeného ohně.  

Do konstrukce nic nezavěšujte.  

Vyvarujte se přetížení kotev.  

Doporučujeme nezůstávat na houpačce, když je bouřka.  

Doporučuje se chránit v případě silného větru nebo deště a v době vaší nepřítomnosti. 

Opatření před montáží: 

- Připravte si čistou a suchou montážní plochu. 

- Zkontrolujte, zda není výrobek poškozen. 

- Zkontrolujte, zda nechybí žádný z dílů. 

Údržba: 

- Čistěte měkkou tkaninou 

- pravidelně odstraňujte listí a/nebo vodu nahromaděnou na plátně. 

- Pravidelně kontrolujte kotvy 

Podmínky skladování: 

Tkanina by měla být skladována zcela suchá, na čistém a suchém místě, aby se předešlo riziku vzniku 

plísní. 

Pozor na nebezpečí skřípnutí nebo pořezání při montáži. Výrobce odmítá veškerou odpovědnost v 

případě poškození v důsledku špatné montáže nebo vlivem počasí. 

 


